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
os parabéns, em 

especial sua mãe. 
“Filha, você acaba 

de colher mais uma 
rosa no jardim da 

sua vida. Parabéns, felicidades e muito sucesso. Que Deus 
te abençoe. Te amo”..

.

.

cine foto mary

cine foto mary

cine foto mary

cine foto mary

cine foto mary

cine foto mary
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VENDO CG 150, 2006, prata. Valor: 
R$ 3.000. Inf.: 3332-1060 ou 9966-
2037.
VENDO CG 125, ano 2010. Troco 
por uma de menor valor e uma volta 
de R$ 1.500 ou R$ 3.500 no dinhei-
ro. Inf.: 9679-7784.
VENDO Honda Titan 150 ano 2004. 
Valor R$ 2.600. Inf.: 9705-2173.
VENDO Ou troco moto CG 125 
Titan KS, ano 2013, preta, conser-
vada. Valor: R$ 4.000. Aceito troca 
por Titan 150, com partida. Inf.: 
9713-2661.

VENDO Palio ELX ano 2000, com-
pleto. Valor: 8.000. Inf.: 9717-
6141.
VENDO Palio Fire Economy 1.0 
modelo 2011, duas portas, única 
dona, chave reserva e manual, com 
45.000 km. Valor: R$ 19.000. Inf.: 
9103-9635.
VENDO Fiat Uno CS 1.5 a álcool, 

duas portas. Cor prata. Ano 1992. 
Em bom estado. Inf.: 9962-3789, 
com Endi.
VENDO Palio 2015 completo, com 
seguro total pago por um ano, indis-
pensável a transferência, favor não 
insistir. Valor: R$ 2.000 de entrada 
+ 38 x R$ 870. Inf.: 9911-3073.
VENDO Doblô Cargo, 2006, branca, 
cinco portas, sendo traseiras com 
vidro, completa, GNV injetado, ci-
lindros revisados até 2019 pelo Im-
metro. Valor: R$ 22.000 ou entrada 
+ parcelas. Aceito propostas. Inf.: 
3318-0220 ou 9912-4989.
VENDO Palio Weekend 2005, flex, 
1.3 ELX, completo, azul, GNV em-
baixo, porta-malas livre, AC, ar 
quente, DH, computador, som USB 

E SD card, alarme, VE com inter-
face TRE original, quatro portas, 
desembaçador traseiro, RL15, 109 
mil km. Valor: R$ 16.999, já com as 
rodas 15 de liga. Com as rodas de 
ferro, R$ 15.999. Na troca, tabala 
Fipe. Aceito moto, carro de menor 
valor ou R$ 6 mil em materiais de 
construção. Inf.: 9223-5092 ou 
9635-0114.
VENDO Renault Megane Grandtur 
2007 2.0, automático, completo. 
Valor: R$ 24.000. Inf.: 9164-3048.
VENDO Fiorino 94. Valor: R$ 4.000. 
Inf.: 3324-2541.
VENDO Uno 1.0 Mille, documenta-
do, quatro portas. Valor: 6.000. Inf.: 
3324-2541.
VENDO Fusca 78, motor 1.300, 

em ótimo estado. Valor: 3.000. Inf.: 
3324-2541.
TROCO Gol 95 impecável por Biz ou 

moto. Preço a vista: R$ 5.500. Inf.: 
9169-1238.
VENDO Ou troco por moto um 

Santana 2000 ano 1995, completo, 
com GNV. Valor: R$ 4.000 + em-
placamento. Inf.: 9164-3048

ASSINE o Cruzeiro do Vale

Os anúncios publicados no Classinegócios são de inteira responsabilidade do anunciante, não nos responsabilizamos pelos mesmos.
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NúCleo SETORIAL
O selo da sua segurança

Vendas

www.apegeimoveis.com.br

3332.2554

Cod. 223:Casa, sala, cozinha, WC,  3 
quartos sendo um deles suíte, lavação, 
churrasqueira e 2 garagens. Terreno com 
área total de 844,90 m². R$ 225 mil.

Cod. 217: Casa, sala, cozinha, WC, 2 
quartos sendo um deles suíte, lavação e 
garagem. R$ 190 mil. 

Cód.220: Terreno com área total de 
362,50 m². R$80 mil.	

Cod. 215: Apto. com 1 dorm., sala, 
cozinha, WC, lavação e vaga de esta-
cionamento. R$ 110 mil.

Cód.126: Terreno com área total de 680 
m². R$250 mil.

Cod. 221: Apartamento, sala, cozinha, WC,  2 
quartos, lavação, sacada com churrasqueira 
e garagem. No apto fica os móveis sob medi-
da, cama casal, 2 roupeiros, 1 armário, fogão, 
forno, micro-ondas, depurador, geladeira, 
máquina de lavar, secadora, duas TVS e ar 
condicionado.. R$ 190 mil.

Cod. 205: Apartamento com 02 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, sacada com churras-
queira, lavação e garagem. R$ 148 mil.

MARGEM ESQUERDA | CASA SETE DE SETEMBRO | CASA

GASPAR GRANDE | APARTAMENTO

FIGUEIRA | APARTAMENTO

Cod. 224: Apartamento, sala, cozinha, 
WC,  2 quartos, lavação, sacada com 
churrasqueira e uma vaga de estaciona-
mento. R$ 120 mil. 

GASPARINHO | APARTAMENTO SANTA TEREZINHA| APARTAMENTO

GASPARINHO | TERRENO RUA ITAJAÍ | TERRENO

tomioimoveis@terra.com.br

47 3332.2686 | 3332.8336

CONTATO DIRETO COM OS CORRETORES
47 9158-5400 (Locação) - 47 9158-7002 (Vendas e Locação)
47 9681-8792 (Vendas) - 47 9158-5600 (Vendas)

www.gasparimoveis.com.br

Coloninha

Centro

Gasparinho

Santa Terezinha

Sete de Setembro

Bela Vista

Gaspar Grande

Margem Esquerda

Ref. 754 Sala Comercial com 21m²	  R$800,00
Ref. 755 Sala Comercial com 28m² 	 R$1.500,00
Ref. 756 Sala Comercial com 46,12m² 	 R$1.500,00
Ref. 757 Sala Comercial com 34m² 	 R$1.300,00
Ref. 758 Sala Comercial com 41m² 	 R$1.800,00
Ref. 752 Galpão com 100m² com 01 banheiro, 01 cozinha 	 R$1.000,00
Ref. 764 Sala comercial com 45m², 3 vagas de estacionamento 	 R$1.390,00
Ref. 170 Sala comercial com 75m², 2 vagas de estacionamento 	 R$2.080,00
Ref. 784 Casa mista com 73,26m², 3 quartos, semimobiliada 	 R$788,00

Ref. 554 Apto. com 63m², 02 quartos, WC, sala, cozinha        R$550,00 + Cond.
Ref. 079 Casa de Alvenaria com 02 quartos, suíte, banheiro, sala, cozinha R$550,00

Ref. 65 Quitinete c/ 2 quartos, WC, sala e cozinha, área de serviço .   R$550,00
Ref. 345 Sala Comercial com 66,50m², 02 banheiros 	 R$750,00
Ref. 619 Galpão com 240m² - 	 R$3.000,00
Ref. 519 Casa mista com 48m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha   R$560,00
Ref. 709 Terreno com 717,94m² 	 R$788,00

Ref. 148 Casa com 240 metros quadrados, dois quartos, 01 suíte, 03 banhei-
ros, mobília completa 	 R$2.500,00
Ref. 666 Sala comercial com 84m², 02 banheiros 	 R$1.000,00
Ref. 774 Apto com 98m², 3 quartos, 2 vagas de garagem 	 R$1.200,00 + Cond.
Ref. 584 Galpão com 203,60m² 	 R$2.200,00
Ref. 223 Sala Comercial com 40m² 	 R$700,00
Ref. 783 Apto c/ 84,57m², 2 quartos, 1 suíte, banheiro 	 R$900,00 + Cond

Ref. 401 Sala Comercial com 20m² 01 vaga de garagem    	 R$400,00 + R$90,00 Cond.
Ref. 001 Sala Comercial com 30,50m² 01 vaga de garagem  	R$550,00 + R$90,00 Cond.
Ref. 108 Sala Comercial com 33,10m² 01 vaga de garagem 	 R$550,00 + R$90,00 Cond.
Ref. 109 Sala Comercial com 26,68m² 01 vaga de garagem R$440,00 + R$90,00 Cond.
Ref. 404 Sala Comercial com 60m² 02 banheiros 	 R$600,00

Ref. 181 Sala Comercial com 50,30m² 	 R$790,00
Ref. 779 Sala Comercial com 30m² 	 R$780,00

Ref. 652 Sala Comercial com 110m² 	 R$850,00
Ref. 765 Sala Comercial com 155m², 15 vagas de estacionamento 	 R$2.200,00

Ref. 297 Sala Com. c/ 2 banheiros, cozinha, 4 vagas de garagem	 R$8.000,00
Ref. 717 Sala Com. –Térreo com 408m², 09 vagas de garagem 	 R$12.000,00
Ref. 718 Sala Com. – 2º Piso com 450m², 08 vagas de garagem 	 R$8.000,00
Ref. 723 Casa Comercial com 183,37m² 	 R$3.000,00
Ref. 02 Quitinete com 01 quarto, sala, cozinha, banheiro. 	 R$450,00
Ref. 240 Sala Comercial com 55m² - Térreo 		  R$1.630,00
Ref. 132 Sala Comercial com 30m² - 	 R$950,00
Ref. 714 Sala Comercial com 84,62m², 02 banheiros, 	 R$1.200,00 
Ref. 772 Sala Comercial com 100m², 02 banheiros 	 R$3.500,00

Apartamento para locação, com suíte. 
Valor: R$ 750 + cond.

Sala comercial para locação. Valor: R$ 800 
nos seis primeiros meses, depois R$ 950.

Casa mista para locação, com três quartos e 
área útil de 73,26m2. Valor: R$ 788,00.

Coloninha

Centro

Ref: 784

Ref: 132

Santa Terezinha Ref: 593

Casa com três quartos, duas salas e 
221m2 de área útil. Valor R$ 1.200.

Figueira Ref: 580

Casa mista com três quartos e dois 
banheiros. Área útil de 100 metros 
quadrados. Valor: R$ 788.

Poço Grande Ref: 613

Poço Grande

Arraial do Ouro

Figueira

Ref. 780 Casa de Alvenaria com 70m² 02 quartos, banheiro, sala, cozinha. 	 R$650,00

Ref. 782 Terreno com 4.950m² 	 R$2.500,00

Ref. 580 Casa de alvenaria com 221m², 3 quartos, 2 banheiros, 2 salas 	 R$1.200,00

Galpão para locação. - Área útil: 240m²
Valor R$ 3.000,00.

Santa Terezinha Ref: 619
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Ref 730: Casa Alto Padrão - 02 pisos - 03 dorm.+ 01 suíte 	                   R$ 950 mil
Ref 743: Apartamento – Rua Doralício Garcia – 191,99 m² 	             R$ 450 mil
Ref 751: Terreno – Urbano – 4.985,70 m²	                     	                   R$ 395 mil                                                                       
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
Ref.200: Casa c/03 dormitórios, 01 suíte,02 salas,c/02 área de serviço,área de festa  
garagem p/ 02 carros,02 banheiros,01 terreno c/ 530 m.Figueira . 	 R$ 370 mil. 
Ref.210: Casa c/1 dorm. sala. Possui um galpão 200m, área de 600m. S.Terezinha . 	 R$ 300mil 
Ref.232: Casa c/03 dorm., 02 salas, (suíte) + uma edícula. Gasparinho  	 R$ 370mil 
Ref.245: Casa mista, c/02 dormitórios, sala, terreno com 42 m². 	 R$ 60 mil. Bateias 
Ref.72: Casa de alvenaria c/ 03 dormitórios. Coloninha.  	 R$ 180mil 
Ref.158: Casa alvenaria c/157 m, 3 dorm. sendo uma suíte c/ hidro.Sete de setembro R	$ 300 mil 
Ref.234: Casa c/3 dorm. sala, área de serviço, terreno c/ 1.200 m. Bateias. 	R$ 180 mil 
Ref.235: Casa c/02 dormitórios, sala, Bateias. 	 R$ 130 mil 
Ref.230: Casa c/ 04 dormitórios, 02 banheiros, 02 salas. Navegantes  	 R$ 800 mil 
Ref.248:Casa c/02 dormitórios, sala,garagem.Resid. Vila verde Gaspar  	 R$ 125 mil 
Ref.255: Casa mista c/ 02 dormitórios, sala, terreno c/ 900 m²  	 R$ 150 mil. 
Ref.257: Casa mista c/03 dormitórios, terreno c/ 1.688.93m. Gasparinho  	 R$ 230 mil
Ref:275: Apto c/03 dorm. (01 Suíte), 02 vaga garagem, mobiliado. Itoupava Norte – 
Blumenau. 	 R$310mil. 
Ref. 265: Apto c/ 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, 01 vaga garagem. Gaspar Grande 
– Resid. Acacia.  	 R$ 120 mil 
Ref.109/116: Aptos c/ 3dorm (01 suite), 02 garagens, prédio c/ elevador, porcelanato, 
medidores individuais, acabamento em gesso, Sta Terezinha, próx. Centro. 

NOVOS
Ref.085:Apto,3dorm (01 suíte), porcelanato, acabamento em gesso, prédio c/ elevador, 
piscina, salão de festas, Sete de Setembro. 
Ref.084:Apto,2dorm(01 suíte),porcelanato, acabamento em gesso, prédio c/
elevador,piscina, salão de festas,Sete de Setembro. 
Ref.154:Apto,2dorm,Santa Terezinha. 	 R$180mil. 
Ref.106:Apto,2dorm,sala,garagem,Margem Esquerda. 	 R$100mil 
Ref.100:Apto,2dorm,sacada c/ churrasqueira, Res.Tivoly, Gasparinho. 	 R$110mil 
Ref.093:Apto,2dorm,sacada c/ churrasqueira, garagem,Figueira. 	 R$175mil 
Ref.092:Apto,2dorm,sacada c/ churrasqueira, garagem,Gasparinho. 	 R$165mil 
Ref.190 : Apto Ed.Tivoly 02 dormitórios,área de serviço  	 R$ 130 mil 
Ref.207: Apto 01 dorm, sacada com vidros blindex e churrasqueira planejada, 01 banhei-
ro mobiliado, lavação fechada com vidros. Apto mobiliado. 	 R$ 185 mil Coloninha. 
Ref. 238: Apto em construção entrega p/ 2017. Apto c/ 03 suítes, 03 dormitórios, salão 
de festas, sala de jogos,piscina descoberta,academia de ginástica. 	Sete de Setembro.  
Ref.241: Apto c/03 dorm.sacada com churrasqueira, aptos novos. Gaspar Grande. 	 R$ 336 mil

LOCAÇÃO: RESIDENCIAL E COMERCIAL
Ref.287: Casa c/ 02 dorm., sala, cozinha c/ móveis sob medida, area de festa, garagem, 
murada. Coloninha. 	 R$ 1,000,00.
Ref.284: Apto(kitnet) c/ 02 dormitórios, cozinha. Coloninha.	 R$450,00 água inclusa.
Ref.266:Apto(kitinet) c/ 01dormitório, sala, cozinha. Coloninha. 	 R$450,00 água inclusa.
Ref.281: Sala comercial c/ 65m²,c/ estacionamento. Santa Terezinha. 	 R$1.300,00.
Ref.280: Sala comercial c/ 25m². Santa Terezinha. 	 R$ 500,00.
Ref.272: Galpão c/ 830m². Rua Paulo E. Gaertner, Coloninha. 	 R$6.900,00
Ref.270: Sala comercial c/ 70m². Santa Terezinha. 	 R$680,00.
Ref.096: Sala comercial c/135,00m. Figueira.  	 R$1.000
Ref.273: Sala comercial c/ 65m². Santa Terezinha. 	 R$1.200,00 
Ref.177: Sala comercial, c/ 300m.  Próximo ao Centro.  	 R$ 4.000

VENDA: LOTES / TERRENOS / SÍTIOS
Ref.286: Terreno c/450 m², Gaspar Mirim. 	 R$79,900,00.
Ref.283: Terreno c/468m², escriturado, livre de enchente. Figueira.	 R$ 210mil. 
Ref.117: Lote c/350 m²,Santa Terezinha. 	 R$115mil 
Ref. 87: Lote c/470,62 m².Centro  	 R$ 250mil 
Ref. 243: 10 Lotes pronto p/financiar. 	 R$ 55 mil. Ilhota  
Ref. 271: Terreno c/ 400m²
Ref.212: Terreno c/ 731 m².Poço Grande. 	 R$ 79mil 
Ref.216: Terreno c/451,00m.Ilhota. 	 R$ 180mil 
Ref.76: 14 Terrenos p/ sítio c/ 20.000 m². Próx. Refúgio, Gaspar Grande.  	 R$ 100mil
Ref.159: Terreno c/1.689,00m2, Margem Esquerda. 	 R$450mil 
Ref.126: Terreno c/444,00m2,Sete de Setembro. 	 R$110mil 
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